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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 25. oktober 2023    Uke: 43 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

MOTORFERDSELSSØKNADER 
Det har vært kommunevalg, nærmer seg vinter, og det er på tide å søke om å få kjøre 

snøscooter til egen hytte for en ny 4 års periode. Vi vet at det kommer mange søknader så 

vær ute i god tid slik at vi kan få behandlet den før sesongen starter for fullt. Nytt for i år er 

at du må logge deg på med min ID for å få levert søknaden. Dette for at vårt system som 

sender svar digitalt skal få riktig personopplysninger. Det betyr at svar på søknad kommer 

via Digipost eller Altinn.  

  

Når det gjelder søknad om kjøring/transport ved særlig behov (f.eks. til leid hytte) som ikke 

kan dekkes på annen måte, gjelder samme innlogging, det vil si at søknad er personlig. Slik 

transport til leid hytte SKAL samordnes dersom det er flere som reiser samtidig, dette for å 

begrense antall dispensasjoner. 

  

For øvrig oppfordres det til å  sette seg inn i retningslinjer for motorferdsel i Lierne 

kommune, disse ligger på kommunens hjemmeside. Retningslinjer kan også fås tilsendt ved 

henvendelse. 

 

Ved evt. ønske om hjelp med digitalt skjema, eller ønske om skjema i papirformat, kan vi kontaktes 

på telefon 74 34 34 00, eller ved personlig oppmøte. 

        Samfunn og utviklingsetaten 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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Møteinnkalling 
 

Utvalg: Formannskap 
Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen 
Dato: 31.10.2023 
Tidspunkt: 12:00 
 
Forfall må meldes snarest. 
Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed. 
 
 
Tema: 
Kl 09.00 
• Kort introduksjon av organisasjonen 
• Organisasjonsstruktur 
• Samspillet mellom formannskap og kommunedirektør 
• Bygdevekst 
 
Ordinært Formannskapsmøte kl 12.00. 
 

Saksliste 
PS 37/2023 Godkjenning av innkalling og sakliste Formannskapet 31.10.2023 
RS 26/2023 Omvalg til fylkesting i Østfold - forhåndsstemming i alle kommuner 
PS 38/2023 Regnskapsrapportering pr. 12. september 2023 
PS 39/2023 Søknad om ettergodtgjørelse - Reidar Bolling Rødli 
PS 40/2023 Serveringsbevilling Lierne gjestegård 
PS 41/2023 Mindre endring av plankart - Reguleringsplan Sandmoen hyttefelt F1 - 
GNR 6 BNR 7 - Lierne 
PS 42/2023 Søknad om konsesjon på erverv av fast eiendom - GNR. 6 BNR. 37 
PS 43/2023 SØKNAD OM KONSESJON PÅ ERVERV AV FAST EIENDOM - GNR 34 BNR 16 
PS 44/2023 Høring - Endringer I rekreasjonsløypene i Lierne 2023 
PS 45/2023 Revidering av kommunale retningslinjer for motorferdsel i utmark 2023 - 
2027 

 

Lierne 25. oktober 2023 

Tor Erling Inderdal, Ordfører 
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NYTT FRA HElSEFRONTEN 
 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse?  

Vi på Familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, 

for å aktivt oppleve naturen sammen.  Tilbudet er åpent for alle som har lyst å være med ut 

og treffe andre. Det gjelder uansett om du har kontakt med oss i tjenesten for psykisk helse 

og rus eller ikke. 

 

Torsdag 26. Oktober, kl. 11.00 

Vi ønsker å invitere til dugnad for arrangementet i forbindelse med verdensdagen for 

psykisk helse, på Oternessundet friluftslivsområde! Vi parkerer ved Otersjøsanden og går 

sammen derifra. På plass hjelpes vi med å sette i stand området som skal brukes om 

kvelden. Det blir litt sosialt rundt bålet der vi spiser nistemat og drikker kaffe.  

Ta med:  

• En kopp, kall drikke og egen mat. 

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Noe varmt å sitte på, hvis du har en snedig krakk, så ta med den også. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier, til bålet. 

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten  

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på 

facebooksiden "Vi møtes ut". 
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Familieenheten og våre samarbeidspartnere ønsker å markere:  

Årets Tema for verdensdagen: Vi trenger å høre til. #lagplass   -mer 

informasjon finner du på: https://www.verdensdagen.no/tema-2023 

  

KVELDENS TEMA:                       Å VÆRE PÅRØRENDE 

  

NÅR:  TIRSDAG 31/10 - 2023, kl. 18.00 - 21.00   

HVOR: Skolekjøkkenet, SØRLI SKOLE 

  

• Presentasjon av årets tema på verdensdagen: “Vi trenger å høre til – 

#lagplass 

• 4 representanter for Landsforeningen LEVE - Landsforeningen for 

etterlatte ved selvmord, kommer fra avdelingen i Nord -Trøndelag og 

forteller om sine hjertesaker. og erfaringer. 

• Musikalt innslag av Nordli sangkor  

 

Dette er en invitasjon til alle i Lierne som er interessert i temaet - å være 

pårørende. Mange har opplevd å sitte igjen som etterlatt etter selvmord, og 

enda flere har levd i frykt for at noen de kjenner skal ta sitt eget liv. Vi er 

mange som tviler på om vi gjør nok som pårørende, og om dette er noe vi kan 

snakke med andre om. 

Vi håper at denne kvelden kan bidra til en større åpenhet og gir mulighet for å 

treffe andre i samme situasjon.  

Vi lover en interessant kveld med mulighet for diskusjoner og utbytte av 

erfaringer. 

PÅMELDING er ønsket, men ikke et krav.  

SAMKJØRING: Vi vet det er langt for mange, derfor oppfordrer vi alle til å 

fylle opp bilene. Ta gjerne kontakt med oss, så kan vi hjelpe til med å 

organisere samkjøring.  

Ring oss på Familieenheten Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. 

https://www.verdensdagen.no/tema-2023
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VAKSINERING COVID-19 OG INFLUENSA, HØSTEN 2023 
 

Vi tilbyr drop-in på følgende dager: 

 

30.10.23: Lierne Samfunnshus, Storsalen fra kl. 09.00- 11.15, og 12.15-15.00. 

02.11.23: Lierne Helsestasjon, helsesenteret, Nordli, fra kl. 09.00 - 14.00. 

03. 11.23: Lierne Helsestasjon, helsesenteret, Nordli, fra kl. 09.00 - 14.00. 
 

Egenandel influensavaksine 2023: kr 166,-  
Koronavaksinen er gratis.   

Koronavaksine og influensavaksine kan gis samtidig.  

Risikogruppene for influensa og korona er stort sett sammenfallende, med noen unntak som 
først og fremst gjelder barn med noen kroniske sykdommer. 
 
Influensavaksine anbefales spesielt for: 

• Gravide i 2. og 3. trimester, og gravide i 1. trimester med annen tilleggsrisiko  

• Beboere i omsorgsboliger og sykehjem 

• Alle fra fylte 65 år 

• Barn og voksne med: 
o diabetes type 1 og 2 
o kronisk lungesykdom (inkludert astma), hjerte- og karsykdom, leversvikt eller 

nyresvikt 
o kronisk nevrologisk sykdom eller skade, spesielt personer med nedsatt 

lungekapasitet og/ eller hostekraft 
o nedsatt immunforsvar som følge av sykdom eller behandling av sykdom 

(organtransplanterte, kreft, HIV, reumatoid artritt og andre sykdommer) 
o svært alvorlig fedme (KMI over 40) 
o annen alvorlig og/eller kronisk sykdom der influensa utgjør en alvorlig 

helserisiko, etter individuell vurdering av lege 

Utover risikogruppene anbefales influensavaksine til helsepersonell og andre ansatte i helse 
og omsorgstjenesten som har nær kontakt med pasienter ved behandling eller pleie, 
personer som bor med (eller er tilsvarende nære), immunsupprimerte, svinerøktere og 
andre som har regelmessig kontakt med levende griser, og saneringspersonale og andre som 
jobber med influensasyk tamfugl.  

       Fortsettelse på annonse neste side 
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Koronavaksine anbefales spesielt for:  

• Personer i aldersgruppen 65 år og eldre, og sykehjemsbeboere.  

• Personer i aldersgruppen 18-64 år som inngår i en risikogruppe. 

• Ungdom i aldersgruppen 12-17 år med alvorlig grunnsykdom. 

• Barn 6 måneder-11 år med alvorlig grunnsykdom dersom barnets lege 
vurderer dette som viktig. 
Det er den oppdaterte vaksinen Comirnaty Omicron XBB.1.5 som tilbys i 
høst. 

•  

Ikke møt opp til vaksinasjon dersom du har klare forkjølelssymptomer eller 
feber over 38 grader C. 

 

VELKOMMEN! 

  Oppvekst og velferdsetaten, Helsestasjons- og skolehelsetjenesten 

 

Etter uke 43 er det også mulig å få tatt influensavaksinen ved å bestille time på 
legekontoret. For ev. vaksine mot lungebetennelse ta kontakt med fastlegen.  

      Oppvekst og velferdsetaten, Legekontoret 

 

 

 

 

 

Takk til alle som bidro til et flott resultat for årets TV-aksjon!  

Vi ønsker å sende en stor takk til bøssebærere, givere,  Stortangen skole: 5. – 7. kl som har 

solgt tennbriketter, 8. – 10. kl med skoleløp og næringslivet for flott innsats i årets  

TV-aksjon.  

Lierne kom på 5. plass av kommunene i Trøndelag! Totalt ble det samlet inn kr. 127 969 og 

det utgjør kr. 98,82 pr. pers.     Komiteen for årets TV-aksjon 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 29 oktober: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest  

    Martin Ottosson. Dåp 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

 

 

TOMBOLA  
Lørdag 28. oktober kl. 11.00 – 14.00 er det tombola på Frivilligsentralen. 

Salg av kaffe, kaker og nystekte sveler. Åresalg. Masse flotte tombolagevinster! 

Velkommen!    Lierne Frivilligsentral og Nordli Kvinne- og familielag 

 

 

NORDLI PENSJONISTLAG HAR MEDLEMSMØTE 

den 9 november kl.12.00 på Frivilligsentralen. Edith Bruvoll Valfridsson kommer og 

orienterer om legesamarbeidet. Bevertning, Loddsalg. Gaver mottas. Vel møtt! 

          Nordli pensjonistlag 

 

 

VOLLEYBALL: SPENNENDE CUPKAMP I LIERNEHALLEN 
Lørdag får herrelaget flott besøk i Liernehallen, når eliteserielaget NTNUI kommer for å 

spille 1/8-delsfinale i cupen. 

Dette er det beste herrelaget som har besøkt Lierne, og med et lokalt herrelag som aldri har 

spilt på et høyere nivå enn i år, tror vi på en underholdende kamp! 

VELKOMMEN TIL LIERNEHALLEN:     LØRDAG 28.OKTOBER KL 15.00 
 

Inngang kr 100,- (barn/unge opp til 10.klasse: gratis) 

Kiosksalg. Loddsalg 
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DIVERSE 
 

MANDELPOTET selges, kr 20,- pr kg. 
         Ola Kvemo, tlf. 916 18 119 

 

 

 

 

 

AVERSJONSDRESSUR PÅ REIN 
Rekruteringsgruppa/NPK Trøndelag, i samarbeid med MalmJFF, har aversjonsdressur på rein 

i Roktdalen/Snåsa lørdagene 4 og 11 november, oppstart kl 10 begge lørdagene. Prisen vil 

være ca 650 kr hver gang. 

Instruktører vil være Olav Bratberg og Lars M. Håven. Begge instruktørerne har elbånd og vi 

kan da, ved behov, ta inn to hunder samtidig. To instruktører vil også gjøre at avviklinga vil 

foregå effektivt og raskt. Det vil bli servert bålkaffe og nogo attåt. 

Alle er velkommen, meld inn navn, rase på hund og alder innen 31 oktober til; 

Terje Bjugan, Mobil; 41 55 71 63, Mail; tebjugan@online.no 

 

 

 

 

mailto:tebjugan@online.no

